


AXN to wielokrotnie nagradzane, najchętniej oglądane seriale i filmy. Kanał proponuje bardzo zróżnicowaną ofertę seriali kryminalnych, medycznych
i hitów kinowych. Obecnie w AXN można zobaczyć takie seriale jak: FBI Sezon 4, FBI: International Sezon 1, Walker Sezon 2, Rekrut Sezon 6, Seal Team
Sezon 7, S.W.A.T. Sezon 7 i wiele innych. Na kanale można oglądać też filmy m.in. Spiderman: Daleko od domu, Bad Boys II, Mission Impossible - Rouge
Nation, Star Trek. W ciemność, Bez litości 2. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa
posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka,
branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.

AXN



Oferta programowa
Walker: Strażnik Teksasu

W ciemność. Star Trek

Rekrut

Mission Impossible - Rouge Nation

FBI

FBI: International

Spider-man: Daleko od domu



Walker: Strażnik Teksasu
Wzorowany na popularnym serialu z lat 90-tych, z Chuckiem Norrisem w roli
głównej, nowy Strażnik Teksasu staje do walki zprzestępcami, chroni swoją rodzinę
i próbuje rozwiązać zagadkę śmierci swojej żony.



W ciemność. Star Trek
Dzielna załoga Enterprise musi zmierzyć się z zagrożeniem dla całej Federacji,
które, jak się okazuje, ma swoje źródło w jej własnych szeregach. Kapitan
Kirk mając również prywatne rachunki do wyrównania, dowodzi polowaniem na
człowieka będącego jednoosobową bronią masowej zagłady. Droga wiedzie do
rozdartego wojną świata, gdzie przyjaźń i lojalność Kirka oraz jego załogi będzie
wystawiona na ciężką próbę.



Rekrut
Nathan Fillion w roli Johna Nolana w 6. sezonie serialu „Rekrut”. Niegdyś najstarszy
nowicjusz w policji w Los Angeles, Nolan będzie nadal wykorzystywał swoje
życiowe doświadczenie, determinację i poczucie humoru, aby dotrzymać kroku
młodszym o 20 lat kolegom.



Mission Impossible -
Rouge Nation
Ethan Hunt (Tom Cruise), agent elitarnej rządowej jednostki Impossible Missions
Force, po raz kolejny udowodni, że nie ma dla niego misji niemożliwej.
Po rozwiązaniu IMF, Ethan zostaje na lodzie, sam przeciw wysoko
wyspecjalizowanej sieci agentów, Syndykatowi, który jest zdeterminowany, by
zaprowadzić na świecie nowy porządek. Służyć ma temu eskalacja ataków
terrorystycznych. Ethan, nie mając innego wyjścia, skrzykuje starą gwardię, by
stawić czoła groźnemu Syndykatowi. Dołącza do nich zdyskredytowana agentka
brytyjskiego wywiadu, która może, ale nie musi, stać po stronie IMF.



FBI
Historia agentów pracujących w nowojorskim oddziale amerykańskiego
Federalnego Biura Śledczego. Elitarna jednostka, złożona z najlepszych
specjalistów, wykorzystuje wszystkie swoje umiejętności, intelekt i najnowsze
technologie w najważniejszych sprawach kryminalnych. Wszystko po to, żeby
chronić kraj i mieszkańców jednego z największych miast świata. Cały zespół
pracuje nad sprawami z zakresu terroryzmu, przestępczości zorganizowanej oraz
szpiegostwa.



FBI: International
Agenci specjalnej jednostki FBI prowadzą śledztwa poza granicami swojego kraju.
Ich zadaniem jest pomóc każdemu obywatelowi Stanów Zjednoczonych niezależnie
od tego, gdzie się znajduje.



Spider-man: Daleko 
od domu
Nasz przyjazny superbohater z sąsiedztwa postanawia spedzić z przyjaciółmi –
Nedem, MJ i spółką – wakacje w Europie. Nie będzie mu dane odstawienie
kostiumu Spider-mana na zbyt długo. Peter niechętnie zgadza się pomóc Nickowi
Fury’emu rozwiązać zagadkę odnalezienia sprawców, którzy stoją za serią ataków
siejących spustoszenie na całym kontynencie.
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